福島県農業総合センター開放実験室利用申請書

令和  年  月  日

福島県農業総合センター所長 様

                申請者 住 所

                    氏 名

                                        （団体の場合はその名称）

                       電 話

 開放実験室の使用について下記の通り申請します。

利用の日時
令和  年  月  日     時   分 から

令和  年  月  日     時   分   まで

利用人数               人

利用責任者

(団体の場合)

住所

氏名

連絡先(TEL）

利用目的

利用予定機器

(○印を付け

てください）

１．天秤        ２．pHメーター ３．導電率(EC)メーター

４．定温乾燥機      ５．顕微鏡        ６．ハンディースコープ

７．色彩色差計      ８．米粒食味計  ９．フルーツセレクター

10．糖度計          11．屈折計        12．果実硬度計

13．スターラー      14．オートカウンター

備 考

 注１ 開放実験室の利用時間は、平日９時から１６時３０分です（土曜・日曜・祝祭日

は利用できません）。

 注２ 事前に電話（024-958-1700）により空き状況を確認の上、利用日の３日前までに

本申請書に必要事項を記入して、Fax または電子メールで申し込みください。

予約状況により利用できないことがあるので、余裕を持って申込みください。

なお、空き状況の確認は平日 8 時３０分～１７時にお願いします。

 注３ 営利目的には、使用いただけません。